
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 132

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2018

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2018 10:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2018 16:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2018 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de equipamentos e materiais
permanentes para suprir as necessidades do setor de saúde conforme Proposta n.
11690.387000/1180-01 – Ministério da Saúde” conforme especificações constantes do ANEXO I,
parte integrante do Edital.
Resumo:
Aquisição de equipamentos e materiais permanentes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2018 00:00:00 Termo de Contrato 65 Baixar

28/06/2018 00:00:00 Termo de Contrato 64 Baixar

28/06/2018 00:00:00 Termo de Contrato 63 Baixar

28/06/2018 00:00:00 Termo de Contrato 62 Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/132/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-para-aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-para-suprir-as-necessidades-do-setor-de-saude-conforme-proposta-n-116903870001180-01-ndash-ministerio-da-sauderdquo-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-parte-integrante-do-edit/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4812b09e28db14189c8a9d8fb91f7cc.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b1d42778e6f1dc3f8dd671e192678b4.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/862b79fa57d889106f76816c5a3dd42e.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4e07f2eebef438c24ca1bcdad7fe4eb.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2018 00:00:00 Termo de Contrato 61 Baixar

28/06/2018 00:00:00 Homologação Baixar

21/06/2018 00:00:00 Ata Baixar

18/06/2018 00:00:00 Edital - Retificado Baixar

18/06/2018 00:00:00 Retificação Baixar

12/06/2018 00:00:00 Arquivo Magnético - Proposta Baixar

12/06/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d738b53f50277f56e2dffc7ae30d306c.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18f1b79aa9242b843d38770b1e52f470.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c79f0efd02e15ce9f889883fdff7e79f.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31546b4de63862427788ad623c8d8e12.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98b299f106398028f7d21096cf2b0e73.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2895aa3c70f1521f1fab017b009da0dc.zip
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ddcd0e014e329911cb431a42569c81c.pdf

